РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
   06.11.2014 г.                                   пгт. Кировский                                          № 518
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 22.03.2013 г. № 310 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных учреждений и лицами, замещающими  должности руководителей  муниципальных учреждений Кировского городского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей  муниципальных учреждений и лицами, замещающими  должности руководителей  муниципальных учреждений Кировского городского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей., утвержденное решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 22.03.2013 года № 310, изменение изложив абзац второй пункта 6 в следующей редакции:
     "Руководитель муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 2 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность руководителя муниципального учреждения, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 настоящего положения".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                  С.А. Лозовских